
UCHWAŁA NR LI/288/2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/295/2002 w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkalnego zasobu Gminy Miasta Sławno z dnia 22 marca 2002 r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r.  poz. 130)  oraz art. 21 ust. 1 pkt 2
i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochranie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 
zmianie Kodeksu cywilnego (tj.  Dz.U. z 2016 r. poz. 1610, z 2017 r. poz. 1442, poz. 1529, z 2018 r. poz. 374) 
Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXII/295/2002 Rady Miejskiej z dnia 22 marca 2002 r.
w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Miasto Sławno ( Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego Nr 36 poz. 724) zmienionej:

- uchwałą Nr XIII/75/2003 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 sierpnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 85 poz. 1436),

- uchwałą Nr XXVI/157/2008 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 maja 2008 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 65 poz. 1442),

- uchwałą Nr XXXIV/183/2013 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 14 czerwca 2013 r.
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013r. poz. 2761), wprowadza się następujące zmiany: w § 
11 załącznika po pkt 4a  dodaje się pkt  4b, w następującym brzmieniu:

„4b) dokonujące na własny koszt,  za zgodą Gminy Miasta Sławno,  adaptacji  budynku, lokalu lub ich 
części na lokal mieszkalny, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Edyta Szczygielska

Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Załącznik do Uchwały Nr XXXII/295/2002 Rady Miejskiej z dnia 22 marca 2002 r.
w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy
Miasto Sławno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 36 poz. 724 ) , ani późniejsze zmiany wprowadzone
do uchwały nie zawierają regulacji dotyczącej zawarcia stosownej umowy po wykonaniu prac adaptacyjnych.
Powyższy zapis wprowadza stosowną regulację.

Podpisany Strona 1




